
www.mojobchod.skPonuka platí: 2. 8. - 15. 8. 2024 Nájdete nás na

KÚP AKÝKOĽVEK
 TUC ALEBO BAKE ROLLS

CHOĎ NA www.win-TUC.sk

HRAJ O
18× KONZOLU PLAYSTATION 

A 124× VOUCHER 
V HODNOTE 100 € 

DO PLAYSTATION STORE

Súťaž beží od 1. 7. do 31. 8. 2024. 
Viac informácií nájdeš na www.win-TUC.sk
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HRAJ
O NAJNOVŠÍ
PlayStationPlayStationPlayStation

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Prázdniny plné chutí a radosti

4,99
100 g = 2,50 €

SUPER CENA

NESCAFÉ
CLASSIC
• Crema, instantná káva
• cena za 200 g

0,89
SUPER CENA

TUC
KREKERY
• viac druhov
• cena za 100 g

2,99
100 ml = 0,33 €

SUPER CENA JAR
• prostriedok na ručné 

umývanie riadu
• viac druhov
• cena za  900 ml

0,45
100 ml = 0,23 €

SUPER CENA

RELAX
• pomaranč, 

multivitamín, 
jablko, jahoda

• cena za 200 ml

1,59
100 g = 0,32 €

SUPER CENA MARHULE
• bal.: vanička 500 g
• cena za 500 g 0,99

SUPER CENA PEGAS
• Almond, Premium white, 

Caramel
• cena za 100 ml

0,59
100 g = 0,54 €

SUPER CENA

KOSTÍCI BARVÍCI 
JOGURT
• barvíci vanilka, sladkáči sladký 

biely, čokoparta vanilka
• cena za 1 ks (109 g - 107 g)



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

ŠPEKÁČIKY*

MRAZENÉ

ŠALÁT
MAJONÉZOVÝ

• cena za 100 g

MALOKARPATSKÁ 
SALÁMA*

• Parížsky, Vlašský, Diabolský
• cena za 140 g

• cena za 100 g

0,79 UHORKY 
HADOVKY
• 250 g +
• cena za 1 ks

1,69
100 g = 0,99 €

ŠPROTY
• údené v oleji
• v paradajkovej omáčke
• cena za 170 g

1,09
100 g = 1,45 €

MALOKARPATSKÁ 
SALÁMA
• plátky
• cena za 75 g

3,29
100 g = 1,32 €

GREISINGER MINI 
PÁRKY BERNER
• so slaninou, syrom a slaninou
• cena za 1 bal. (250 g - 300 g)

7,19
KURACIE 
REZNE 
• pôvod: Slovensko
• cena za 1 kg

0,69
100 g = 0,49 €

SUPER CENA

0,89
1 kg = 8,89 €

SUPER CENA

MRAZENÉ

ORAVSKÁ
SLANINA VB
• cena za 200 g1,99

100 g = 1,00 €

SUPER CENA 0,59
1 kg = 5,89 €

SUPER CENA



1,99
100 g = 0,43 €

SUPER CENA

CORNY BIG
• müsli tyčinka
• viac druhov
• 1 ks (50 g - 40 g)0,69

100 g = 1,38 € 

SUPER CENA

0,45
100 g = 0,31 €

SUPER CENA

ZVOLENSKÝ 
JOGURT

ZOTT MONTE 
ZMRZLINA

• smotanový
• viac druhov
• cena za 145 g

• čokoláda
• cena za 460 g MRAZENÉ

3,99
100 g = 0,95 €

SUPER CENA

BAMBINO 
MAXI 
• originál
• cena za 1 bal. (3 x 140 g)
• cena za 1 kus (1,33 € s DPH)

1,29 SYR S MODROU 
PLESŇOU
• cena za 100 g

2,29
100 g = 0,92 €

MASLO 82 %
• cena za 250 g

RAJO 
SMOTANA 
UHT 10 %
• na varenie
• cena za 500 ml

1,69

GAZDINKA 
RYŽA
• guľatozrnná
• cena za 1 kg

0,75
1 kg = 7,49 €

HRIŇOVSKÁ
TEHLA 45%*
• s rastlinným tukom
• cena za 100 g

1,39
100 ml = 0,28 €

SUPER CENA

OPAVIA ZLATÉ 
OBLÁTKY
• viac druhov
• cena za 146 g

1,09
100 g = 0,75 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 31 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené 
ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na 
obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

2,49
100 ml = 0,62 €

SUPER CENA

SCHAUMA
• šampón
• viac druhov
• cena za 400 ml

2,49
100 ml = 0,62 €

SUPER CENA

FA
• sprchovací gél
• cena za 400 ml

GEMERKA
+ záloh 0,15 €
• prírodná minerálna 

voda, jemne perlivá, 
perlivá, tichá

• cena za 2 l

1,95
100 g = 0,57 €

FELIX
FANTASTIC
• kuracie a losos, losos a platesa
• cena za 1 bal. (4 x 85 g)

KELT 10 %
• cena za 500 ml

1,89
100 g = 0,56 €

PURINA FRISKIES
• mix v šťave
• Junior s kuraťom a mrkvou v šťave
• cena za 1 bal. (4 x 85 g)

1,79
SUPER CENA

HARMONY 
EVERY DAY 
FAMILY
• kuchynské utierky
• 2-vrstvové
• cena za 1 bal.

0,65
100 ml = 0,13 €

GAMBRINUS
10°
+ záloh 0,15 €
• cena za 500 ml

1,15
100 ml = 0,23 €

MONSTER
+ záloh 0,15 €
• energy drink
• viac druhov
• cena za 500 ml

1,25
1 l = 0,83 €

COCA-COLA
+ záloh 0,15 €
• Coca-Cola Zero, 

Coca- Cola Lime, Fanta 
pomaranč,  Fanta 
Shokata, Sprite

• cena za 1,5 l

0,59
1 l = 0,30 €

0,39
100 ml = 0,08 €

BECHEROVKA 
38 %
• cena za 500 ml

7,49
100 ml = 1,50 €

SUPER CENA

FAMILIA 
40 %
• Vodka De Luxe, 

Borovička, Gin, 
Tuzemský Run

• cena za 500 ml

5,49
100 ml = 1,10 €

SUPER CENA


